



SELGROS

Jakość w najlepszej cenie



**dla
gastronomii**

CENY OBOWIĄZUJĄ TYLKO
W HALACH SELGROS

8 i 15.02: nieczynne



Dodatkowa oferta tygodniowa ważna od pon. 9.02 do sob. 14.02
dostępna na selgros.pl i w Aplikacji Selgros

250-269



7.35 za 1 L

FRYTURA
5 L
685415

34⁹⁹
1 szt.
z VAT 36.74



KARKÓWKA
WIEPRZOWA BEZ KOŚCI
PEŁNA VACUUM

285159

16⁹⁹
1 kg
z VAT 17.84



ŁOŚÓŚ TRYM HORECA
ZE SKÓRĄ BOX
opakowanie ok. 10 kg

323611

69⁹⁰
1 kg
z VAT 73.40

**BONY
za zakupy**

Odbieraj
miesięcznie
ponad
2700 zł*



7.98 za 1 kg



FRYTKI STEKOWE
2,5 KG
169554

18⁹⁹
1 szt.
z VAT 19.94

1.58 za 1 kg



ZIEMNIAKI
JADALNE
POTATKI 10 KG
408747

14⁹⁹
1 opak.
z VAT 15.74



Po jeszcze więcej atrakcyjnych promocji zajrzyj do Aplikacji Selgros

SELGROS

w stałej ofercie

450+

rodzajów mięsa
wieprzowego,
wołowego
i drobiu*



Na tym
mięsie
robię
klasyki

Jarosław Uściński

Szef Kuchni Restauracji Moonsfera
Prezes Ogólnopolskiego
Stowarzyszenia
Szeffów Kuchni i Cukierni



**UDZIEC WOŁOWA ZRAZOWA
DOLNA**

589396

49⁹⁹
1 kg
z VAT 52.49



**BOCZEK WIEPRZOWY
BEZ ŻEBER BEZ SKÓRY
BEZ TŁUSZCZU**

676902

21⁹⁹
1 kg
z VAT 23.09



**WOŁOWINA MARMURKOWA
STEK Z ANTRYKOTU Z KOŚCIĄ
TOMAHAWK OK. 2 KG**

43714

69⁹⁹
1 kg
z VAT 73.49



**FILET
Z KURCZAKA
SIELSKIEGO
OK. 5 KG**

171326

34⁹⁹
1 kg
z VAT 36.74



**SKRZYDEŁKA
W PRZYPRAWACH
1 KG**

461200

28⁹⁹
1 szt.
z VAT 30.44



**KACZKA PEKIN
BEZ PODROBÓW
OK. 1,9 KG**

321198

14⁹⁹
1 kg
z VAT 15.74



**PROSCIUTTO
CRUDO PLASTRY
500 G**

176398

49⁹⁹
1 szt.
z VAT 52.49



**SZYNKA
Z PIERSIĄ
INDYCZĄ
OK. 1,5 KG**

288619

21⁹⁹
1 kg
z VAT 23.09



**PARÓWKI
NOWOJORSKIE
OK. 0,9 KG**

560463

18⁹⁹
1 kg
z VAT 19.94



**PIERŚ
GOTOWANA
Z INDYKA
OK. 2,7 KG**

633866

28⁹⁹
1 kg
z VAT 30.44



**BOCZEK
CARSKI
OK. 1,8 KG**

428588

25⁹⁹
1 kg
z VAT 27.29



**POŁEWICA
SOPÓCKA
WIEPRZOWA
PLASTRY 800 G**

705308

25⁹⁹
1 szt.
z VAT 27.29



Po jeszcze więcej atrakcyjnych
promocji zajrzyj do **Aplikacji Selgros**



**BORÓWKA
AMERYKAŃSKA
500 G**

91905

18⁹⁹
1 opak.
z VAT 19.94

5.67 za 1 kg



**POMARAŃCZE
NA SOK 5 KG**

944089

26⁹⁹
1 opak.
z VAT 28.34

10.50 za 1 kg



**LIMONKA NA SOK
2 KG**

860911

19⁹⁹
1 opak.
z VAT 20.99



**KIEŁKI MIESZANKA
250 G**

558498

8⁹⁹
1 opak.
z VAT 9.44



**KOPEREK PĘCZEK
300 G**

325614

8⁹⁹
1 opak.
z VAT 9.44



**RUKOLA MYTA
500 G**

986097

14⁹⁹
1 opak.
z VAT 15.74



**SALATA
FINEZJA MIX
Z ROSZPONKĄ
500 G**

591524

13⁹⁹
1 opak.
z VAT 14.69

8.75 za 1 kg



**POMIDOR OKRĄGŁY
CZERWONY 6 KG**

694290

49⁹⁹
1 opak.
z VAT 52.49



SALATA LODOWA

393388

4⁹⁹
1 szt.
z VAT 5.24



**KREWETKI GOTOWANE
40-60 BOX
opakowanie ok. 2 kg**

934944

49⁹⁰
1 kg
z VAT 61.38



**KARMAZYN FILET
ZE SKÓRĄ BOX
opakowanie ok. 5 kg**

901578

35⁹⁰
1 kg
z VAT 37.70



HIT



DORADA CAŁA 300-400 G BOX
cena promocyjna za 1 kg: 36.90, z VAT 38.75
opakowanie ok. 3 kg

933336

z kuponem z Aplikacji

32⁹⁰
1 kg
z VAT 34.55



Po jeszcze więcej atrakcyjnych
promocji zajrzyj do Aplikacji Selgros



ŚMIETANKA
UHT 36% 1 L
542241

16⁷⁹
1 szt.
z VAT 17.63



ŚMIETANA
18% 1 KG
174343

9⁹⁹
1 szt.
z VAT 10.49



CREMEFINE
DO GOTOWANIA
15% 1 L
372965

12⁹⁹
1 szt.
z VAT 14.03

BONY
za zakupy



SEREK PHILADELPHIA
1,65 KG
189277

67⁹⁹
1 szt.
z VAT 71.39

4.52 za 1 kg



GĘSTY
TYP GRECKI
10% 5 KG
792775

21⁴⁹
1 szt.
z VAT 22.57

3.57 za 1 kg



JOGURT
NATURALNY
1,5% 5 KG
514246

16⁹⁹
1 szt.
z VAT 17.84

NOWOŚĆ



SER GOUDA
PLASTRY 1 KG
643282

20⁹⁹
1 szt.
z VAT 22.04



TWARÓG
PÓŁTŁUSTY 1 KG
twaróg tłusty 1 kg
również w promocyjnej
cenie
532671

12⁹⁹
1 szt.
z VAT 13.64



2⁵⁹
1 szt.
z VAT 2.72

MLEKO UHT
3,2% 1 L
99703

2⁵⁹
1 szt.
z VAT 2.72




KLUSKI
ŚLĄSKIE
Z DZIURKĄ
2,5 KG
554408

36⁹⁹
1 szt.
z VAT 38.84




KREWETKI
SUROWE,
OBRANE
16-20 750 G
233822

43⁹⁹
1 szt.
z VAT 54.11




PORZECZKA
CZARNA
2,5 KG
352225

54⁹⁹
1 szt.
z VAT 57.74



Po jeszcze więcej atrakcyjnych promocji zajrzyj do **Aplikacji Selgros**



**PULPA
Z MARAKUI
860 G**

332237

18⁴⁹

1 szt.
z VAT 19.41



**PIECZARKI
MARYNOWANE
1,6 KG**

784896

22⁹⁹

1 szt.
z VAT 24.14



**PAPRYKA
JALAPEÑO
ZIELONA
KRĄŻKI 3 KG**

32990

18⁹⁹

1 szt.
z VAT 19.94

Te artykuły
to pewniaki!



**Sebastian
Krauzowicz**

Szef Kuchni, Team
Manager
Narodowej Kadry
Kucharzy Polskiej



**BONY
za zakupy**



**POMIDORY
2,55/2,52 KG
całe, krojone**

163195

17⁹⁹

1 szt.
z VAT 18.89

**BONY
za zakupy**



**PULPA
POMIDOROWA
2,5 KG**

374934

25⁹⁹

1 szt.
z VAT 27.29



**ZASMAŻKA
1 KG
wybrane
rodzaje**

302200

39⁹⁹

1 szt.
z VAT 41.99



**PŁATKI
ŚNIADANIOWE
1 KG
wybrane rodzaje**

276395

15⁹⁹

1 szt.
z VAT 16.79



**TORTILLA 1440 G
18 SZT. x 30 CM**

259900

14⁹⁹

1 opak.
z VAT 15.74



**KAWA
ROZPUSZCZALNA
JACOBS CRONAT
GOLD 500 G**

56182

48⁷⁷

1 szt.
z VAT 59.99



**HERBATA CZARNA LIPTON
YELLOW LABEL 100 KOPERT**

390988

29⁹⁹

1 opak.
z VAT 36.89



**HERBATNIKI BEBE
16 G**

12948

0⁴⁹

1 szt.
z VAT 0.51



**KONCENTRAT
POMIDOROWY 2,2 KG**

cena promocyjna za 1 szt.:

31.99, z VAT 33.59

najniższa cena towaru w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki za 1 szt.:

46.99, z VAT 49.34

774937

**TANIEJ
36%**

29⁹⁹

1 szt.
z VAT 31.49

z kuponem z Aplikacji



Po jeszcze więcej atrakcyjnych
promocji zajrzyj do **Aplikacji Selgros**



11.07 za 1 kg

KUCHAREK
4 KG

326635

40⁹⁹
1 szt.
z VAT 44.27



13.01 za 1 kg

SOS CHILI
SŁODKO-PIKANTNY
4,4 KG

511923

52⁹⁹
1 szt.
z VAT 57.23



11.70 za 1 kg

PRZYPRAWA
W PŁYNIE
MAGGI 6 KG

540922

64⁹⁹
1 szt.
z VAT 70.19



KAWA
ZIARNISTA
DAKA
MIESZANKA
3 KG

589544

125⁰⁰
1 szt.
z VAT 153.75



0.45 za 1 kopertę

HERBATA CZARNA
EKSPRESOWA
SIR WILLIAM'S
500 KOPERT
wybrane rodzaje

163922

179⁰⁰
1 opak.
z VAT 220.17



NACHOS
DORITOS
180 G
wybrane rodzaje

227850

7⁹⁹
1 szt.
z VAT 8.39



BONY
za zakupy

WODA KINGA
PIENIŃSKA
330 ML
butelka szklana

676662

1⁵⁵
1 szt.
z VAT 1.91



NAPÓJ
COCA-COLA
250 ML
butelka
zwrotna

60234

2⁸⁹
1 szt.
z VAT 3.55



8.64 za 1 L

SYROP
HERBAPOL 5 L
wszystkie
rodzaje

999276

39⁹⁹
1 szt.
z VAT 43.19



Ofertę promocyjną alkoholi
i jeszcze więcej znajdziesz
w **Aplikacji Selgros!**

Zacznij
korzystać
już dziś





Po jeszcze więcej atrakcyjnych
promocji zajrzyj do Aplikacji Selgros



WÓDKA
ŻUBRÓWKA
CZARNA
40% 500 ML
603700

32²⁹
1 szt.
z VAT 39.72



WÓDKA
WYBOROWA
40% 500 ML
700 ml w cenie:
35.99, z VAT 44.27
767679

25⁹⁹
1 szt.
z VAT 31.97



WÓDKA
AMUNDSEN
40% 500 ML
3799

32⁹⁹
1 szt.
z VAT 40.58



APEROL
11% 1 L
741644

64⁹⁹
1 szt.
z VAT 79.94



LIKIER
JÄGERMEISTER
35% 1 L
699814

71⁹⁹
1 szt.
z VAT 88.55



RUM BACARDI
37,5% 1 L
wybrane rodzaje
37358

59⁹⁹
1 szt.
z VAT 73.79



GIN SEAGRAM'S
37,5% 700 ML
944714

42⁹⁹
1 szt.
z VAT 52.88



WHISKEY
TULLAMORE
40% 1 L
775854

80⁹⁹
1 szt.
z VAT 99.62



WHISKEY
JAMESON
40% 1 L
313823

88⁹⁹
1 szt.
z VAT 109.46



PIWO
CORONA
CERO
0% 330 ML
948854

3⁷⁹
1 szt.
z VAT 4.66



PIWO
KSIĄŻĘCE
IPA
0% 500 ML
butelka zwrotna
821355

3⁹⁹
1 szt.
z VAT 4.91



PIWO
GRIMBERGEN
BLONDE
330 ML
79539

3⁴⁹
1 szt.
z VAT 4.29



Po jeszcze więcej atrakcyjnych
promocji zajrzyj do Aplikacji Selgros



4.18 za 1 kg

TYTAN
PŁYN
UNIwersalny
5 KG
wszystkie rodzaje
579405

16⁹⁹
1 szt.
z VAT 20.90



8.64 za 1 L

DOMESTOS
5 L
dwa rodzaje
71312

39⁹⁹
1 szt.
z VAT 43.19

BONY
za zakupy



JAN NIEZBĘDNY
WORKI NA ŚMIECI 120 L 25 SZT.
625882

18⁶⁹
1 opak.
z VAT 22.99



LUDWIK
TABLETKI
DO ZMYWARKI
120 SZT.
w promocji
również kapsułki
95 szt.
83573

60⁹⁹
1 opak.
z VAT 75.02



KATRIN CLASSIC
RĘCZNIK SKŁADANY 200 LISTKÓW
635291

6⁹⁹
1 opak.
z VAT 8.60



SŁONIK JUMBO
PAPIER TOALETOWY 24 ROLKI
dwa rodzaje
172910

17⁹⁹
1 opak.
z VAT 22.13

2 x 8
L

3250
W



FRYTOWNICA
A162802E 2 x 8 SNACK
604549

799⁰⁰
1 szt.
z VAT 982.77

6
L

1800
W



**WARNIK
DO WODY**
200085
zakres temperatur:
30-100°C
327284

189⁰⁰
1 szt.
z VAT 232.47

Ilość	Cena za 1 szt.	Obniżka
1 szt.	49.90, z VAT 61.38	-
5 szt.	44.90, z VAT 55.23	10%
10 szt.	39.90, z VAT 49.08	20%



**PASTA
DO PODGRZEWACZY**
190029 4 KG
643118

49⁹⁰
1 szt.
z VAT 61.38

Ilość	Cena za 1 szt.	Obniżka
1 szt.	5.69, z VAT 7.00	-
24 szt.	5.19, z VAT 6.38	9%
48 szt.	4.65, z VAT 5.72	18%



**PALIWO
DO PODGRZEWACZY**
200 G 193686
504398

5⁶⁹
1 szt.
z VAT 7.00

artykuł niedostępny w halach:
Poznań, Lubin, Siedlce,
Warszawa-Wawer



**PAKOWARKA
PRÓŻNIOWA LISTWOWA**
975350
do użytku wyłącznie
z workami moletowanymi
914380

299⁰⁰
1 szt.
z VAT 367.77



WORKI MOLETOWANE
szeroka oferta
410215

od 13⁹⁰
1 opak.
z VAT 17.10



PŁATNOŚĆ
GOTÓWKĄ



• PROMOCJA OBOWIĄZUJE W HALACH SELGROS W POLSCE. • GODZINY OTWARCIA HAL SELGROS NA WWW.SELGROS.PL • W HALACH LUBIN, POZNAŃ, SIEDLCE I WARSZAWA-WAWER W PROMOCJI OGRANICZONA LICZBA PRODUKTÓW PRZEMYSŁOWYCH.

* Przy realizacji bonu pobierana jest prowizja za usługę w wysokości 3%. Regulamin dotyczący zasad płatności bonami Sodexo dostępny w Dziale Obsługi Klienta.

SELGROS
WSPIERA



GASTRO PROMKA

SELGROS

NA POCZĄTEK TYGODNIA

9-11.02.2026

TANIEJ

21%



**BOCZEK PARZONY
WĘDZONY PLAstry**
OK. 2 KG
najniższa cena towaru
w okresie 30 dni przed
wprowadzeniem
obniżki za 1 kg: 31.99,
z VAT 33.59

863226

24⁹⁹
1 kg
z VAT 26.24

TANIEJ

30%



**ŚMIETANKA UHT
30% 1 L**
najniższa cena
towaru w okresie
30 dni przed
wprowadzeniem
obniżki za 1 szt.:
18.99, z VAT 19.94

225523

13²⁹
1 szt.
z VAT 13.96

16-18.02.2026

HIT



MAJONEZ DEKORACYJNY 3 L

686333

46⁹⁹
1 szt.
z VAT 50.75

TANIEJ

30%



**SCHAB WIEPRZOWY BEZ KOŚCI
EXTRA OK. 3,5 KG**
najniższa cena towaru w okresie 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki za 1 kg:
19.99, z VAT 20.99

980626

13⁹⁹
1 kg
z VAT 14.69